o PREFEITURA MUNICIPAL
DE CAMPO BOM - RS

AUTORIZAÇÃO PARA INÍCIO DOS SERVIÇOS

PROCESSO LICITATÓRIO: CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 03/2022

CONTRATO: Nº 264/2022
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA COM RESPONSABILIDADE TÉCNICA E
FORNECIMENTO DE MATERIAIS E MÃO DE OBRA PARA EXECUÇÃO DA OBRA DE
REPAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA NO TRECHO DA AVENIDA DOS MUNICIPIOS,
CONFORME PROJETOS, MEMORIAIS DESCRITIVOS, ESPECIFICAÇÕES, PLANIHAS
ORÇAMENTARIAS E CRONOGRAMA FISICO-FINANCEIRO.

PRAZO DE VIGENCIA: 06 (seis) meses. Período de 16/08/2022 até 16/02/2023

· PRAZO DE EXECUÇÃO: 04 (quatro) meses a partir de 29/08/2022

AUTORIZAÇÃO DE INICIO: 29/08/2022

FORMA DE PAGAMENTO: mensal;

EMPRESA CONTRATADA: CONSTRUTORA E PA VIMENTADORA PA VICON LTDA.

CNPJ: 88.256.979/0001-04;

ENDEREÇO: Rodovia ERS 239, nº 707, Bairro Operário, Novo Hamburgo, RS

O Prefeito Municipal de Campo Bom, no uso de suas atribuições legais, autoriza o início

dos serviços referentes ao objeto acima citado, a partir do dia 29/08/2022. J

Campo Bom, 25 e agosto de 2022.

LUCIAN I LIBÓRIO BAPTISTA ORSI
1

Prefeito Municipal.

Recebia~-
_a_/JtLI J._~

C-0t0YAA-TDS

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}